
 

1 

 

 

 

 

                                          
Ministero dell’Istruzione, dell’Università, e della Ricerca 

Istituto Comprensivo  n°4  “Grazia Deledda”  Nuoro 

Scuola dell’ Infanzia – Primaria – Scuola Secondaria di I° Grado 
Via  Carbonia  s.n.c. – 08100  Nuoro ℡ 0784-202409 

C.F. 93043370910 – C. U.  UF6Z66 

Peo: nuic87600A@istruzione.it  - Pec: nuic87600A@pec.istruzione.it Sito Web: www.ic4montegurteinuoro.gov.it 

 
CODICE CUP: 69J21023600006    CODICE PROGETTO:13.1.2A-FESRPON-SA-2021-158 

 

Nuoro 19/11/2021           All’ albo on line Sito web dell’istituto 

Al Personale Docente e ATA 

Sede 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR)-REACT EU. 

Asse V – Priorità di investimento:13i- (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19  e delle sue conseguenze sociali e preparare un ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia”  - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare un ripresa verde , digitale e 

resiliente dell’economia –Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. n.28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione. Atto di Nomina RUP  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso Prot. AOODGEFID/0028966 del Miur - Dipartimento per la Programmazione – 

Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia Scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’Istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Digital 

Board: trasformazione digitale nella Didattica e nell’organizzazione” 2014-2020. 

Vista la nota Prot.AOODGEFID - 0042550 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia 

di edilizia Scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – 

Uff.IV del Miur ha comunicato che è stato approvato il Progetto inoltrato da questa istituzione 

scolastica per un importo di € 36.937,95. 

Viste le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 

2020; 

Visto il decreto 28 agosto 2018 n.129 avente per oggetto “regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche” 

Rilevata la necessità di nominare un  Responsabile Unico di Procedimento; 
    DECRETA 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi a favore del progetto “Digital Board”  FESRPON-SA-2021-158 

 Il presente Decreto è pubblicato all’Albo della Scuola e sul sito WEB dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.Andrea Antonio Fadda 
Firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 
e norme ad esso connesse 




		2021-11-19T13:09:30+0100
	FADDA ANDREA ANTONIO




